(8 de enero de 2024) y el momento en que se produjo la 
devolución efectiva por parte de la Entidad : (21 de noviembre de 2025),   relativa a “ 
Inclusión social para colectivos en riesgo de exclusión en zonas desfavorecidas (ERACIS 
2023-21)”  y por importe de MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTE 
CÉNTIMOS  (1.289,20 €). 

2. La autorización, disposición del gasto y reconocimiento de la obligación a favor de ATENDE 

SERVICIOS INTEGRADOS, S.L., con C.I.F. B98751472, para pago servicio dependencia mes 
de SEPTIEMBRE 2025 Y ATRASOS POR SUBIDA MESES DE ENERO A AGOSTO,